
Dagmar U. (uhlajzi) ID 28922 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 20:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, prodávám věci po svých dětech , co se mi zdají fakt dobré, že ještě udělají službu. Mám tu pár věciček po sobě,
které již nenosím, protože se do nich nevlezu nebo nemám příležitost v nich vyjít a také těhotenské oblečení.Samozřejmě
pokud budete mít zájem, mohu věci lépe přeměřit a nafotit.
 Budu ráda pokud si vyberete víc věcí z albíčka - potom většinou neplatíte poštovné.
 Také si můžete vybrát něco zdarma k objednávce, máte-li zájem.
 Balíčky posílám po připsání peněz na účet, ale i dřív dle domluvy a spolehlivosti.
 POŠTOVNÉ ÚČTUJI 30Kč!

 POZOR - novinka !!! Kamarádka Jitka z Uherského Brodu - Jitka L. (Makůvka) - má se mnou společné album, takže posílá
balíčky zvlášť - podmínky stejné, poštovné dle sazebníku ČP, ke každé objednávce dekorace na špejli zdarma.

 Těšíme se na váš zájem :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

